



# Xalq qəzeti

Xalqın qəzeti!

№ 136 (30540) 3 iyul 2024-cü il, çərşənbə

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

1919-cü ildən çıxır Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti xalqqazeti.az

## Azərbaycan ən müasir gəmiqayırma ölkəsinə çevrilib



Prezident İlham Əliyev "Zəngilan" tankerinin istismara verilməsi mərasimində

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev iyulun 2-də "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sifarişli ilə Bakı gəmiqayırma zavodunda inşa olunan "Zəngilan" tankerinin istismara verilməsi mərasimində iştirak edib.

"Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Rauf Vəliyev Prezident İlham Əliyevə raport verdi.

Tankərə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə şanlı Ordumuz tərəfindən azad edilən əzəli

və əbədi Azərbaycan torpağı Zəngilanın adı verilib.

Qırx dörd günlük Vətən müharibəsindən sonra Zəngilanda Azərbaycan Bayrağını ucaldan Prezident İlham Əliyevin indi isə üçrəngli bayrağımız altında beynəlxalq sulara üzəcək

"Zəngilan" tankerinin istismara verilməsi mərasimində iştirakının çox böyük rəmzi mənası var.

"Zəngilan" Bakı gəmiqayırma zavodunda inşa olunan sayca dördüncü milli tankerdir. Bundan əvvəl istismara verilən "Laçın" və "Kəlbəcər" tankerlərindən fərqli olaraq, "Akademik Xoşbəxt Yusifzadə" tankeri kimi, "Zəngilan" ilə də həm neft, həm də kimyəvi məhsullar daşınacaq. Bakı gəmiqayırma zavodunda ASCO üçün "Zəngilan" tipli daha 3 tanker inşa da nəzərdə tu-

tulur. Bununla bağlı sifarişlər alınıb və müvafiq müqavilələr imzalanıb.

Tanker barədə Prezident İlham Əliyevə məlumat verən Rauf Vəliyev bildirdi ki, nadir dizaynı ilə seçilən və texniki göstəricilərinə görə geniş imkanlara malik "Zəngilan"ın konsepsiyası Odesa Dəniz Mühəndisliyi Bürosu ilə uğurlu əməkdaşlıq çərçivəsində hazırlanıb. Yeni nesil tanker uzunluğu 141 metr, eni 16,9 metr, bortunun hündürlüyü isə 6 metrdir.

(ardı 2-ci səhifədə)

### Sözümüz və şərtimiz dəyişməzdir



Səhifə → 9

### Azərbaycan-Türkiyə birliyi: "Geosiyasi layları" tərpədən müttəfiqlik



Səhifə → 8

### Azərbaycan polisinin xidməti dövlətə və xalq sədaqət nümunəsidir



Səhifə → 10

### Böyük Qayıdışa 16 milyard manatdan çox vəsait yönəldilib



Səhifə → 11

### Mərkəzi Seçki Komissiyasının növbəti iclası



Səhifə → 2

### Türkçülük tarixinin Mahmud Kaşğari zirvəsi



Səhifə → 14

### Bərpaolunan enerji – təbiətdən cəmiyyətə bol və saf güc axını

Səhifə → 12

## ABŞ-nin sülh təşəbbüsü: nəzərə alınanlar və alınmayanlar

Vaşinqtonun Bakı-İrəvan barışı ilə bağlı yanaşmasına sözdər

"Azərbaycan bu işdə həlledici rol oynamalıdır". ABŞ Dövlət Departamentinin rəhbəri Antoni Blinken Brukinqs İnstitutunda çıxışı zamanı ölkəmizlə Ermənistan arasında sülh prosesindən söz açarkən belə deyib. Əlbəttə, cənab Blinken mövzu barədə başqa məsələləri də dilə gətirib. Məsələn, o deyib ki, hazırda Bakı və İrəvan arasında barışın imzalanmasına nail olmaq üçün müstəsna imkan var: "Bu, onilliklərdə davam edən münaqişəyə son qoyacaq və hesab edirik ki, iqtisadi əlaqələr, iqtisadi artım, Şərqi və Qərbi, Cənubi və Şimali ölkələr arasında əlaqələrin qurulması baxımından regionda böyük imkanlar yaradacaq".

A. Blinken onu da bildirdi ki, ölkəsi Cənubi Qafqazda sülhün əldə edilməsi üçün fəal diplomatik səylər göstərməkdədir. ABŞ Azərbaycan və Ermənistanla bu istiqamətdə iş aparır: "Mən hesab edirəm ki, bu (sülh), indi həqiqətən əldə edilə bilər. Mən bu barədə cəmi bir həftə əvvəl Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevlə danışdım. Hesab edirəm ki, bu, həyata keçirilə bilər və Azərbaycan və Ermənistan xalqlarının, eləcə də bütün regionun maraqlarına tam cavab verir".

Əslində, Blinkenin söylədiklərini onun Avropa və Avrasiya məsələləri üzrə köməkçisi Ceyms O'Brayn ölkəmizə, daha əvvəl isə İrəvana səfəri zamanı daha təfərrüatlı şəkildə açıqlamışdı. Yəni, təfərrüatlar regionun gələcək faydaları üzərində səslənmişdi. İqtisadi artım, rifah və ilaxır. Aydın ki, mövcud müstəvidə həlledici söz sahibi Azərbaycandır. Ancaq məsələnin qoyuluşu Blinkenin yazının lap əvvəlində diqqətə çatdırdığımız sitatdakı kimidir?

Bəli, istər Blinkenin, istərsə də onun köməkçisi C.O'Braynın Azərbaycanın həllediciliyi xüsusunda söylədikləri fikirlər məsuliyyət yaradır. Daha doğrusu, məsuliyyət ancaq ölkəmizin üzərinə düşür. Belə nəticə hasil ola bilər ki, sülh əldə edilməyə, ittiham olunmalı tərəf Azərbaycandır. Məsələnin qoyuluşundakı ən böyük yanlışlıq da elə budur. İstər-istəməz düşünürsən: həm Blinken, həm də O'Brayn proseslə bağlı vaciblik xüsusunda ölkəmizin adını daha yüksək səslə ictimailəşdirməklə birnəməli mövqə tutmurlarmı? Təsəvvür edin, dünyada Azərbaycanın Ermənistanla sülh



sazişi ilə bağlı mövqeyinin həllediciliyinə dair qəti təsəvvür yaranır və yekunda proses məntiqi təsir bağışlayan nöqtəyə çatır. Beynəlxalq aləm nə düşünəcək? Heç şübhəsiz, Blinkenin və O'Braynın söylədikləri fonunda bu qənaətə gələcək ki, sülhə maraqlı olmayan rəsmi Bakıdır.

Əlbəttə, Cənubi Qafqazda söz sahibliyi region üzrə bir çox layihələrin reallaşmasında başlıca rol oynayan ölkəmizə məxsusdur. Ancaq amerikalılar bu baxımdan daha nələri düşünürlər? Məsələn, Birləşmiş Ştatların Azərbaycandakı səfiri Mark Libbinin ötən həftə O'Braynın paytaxtımıza səfəri fonunda səsləndirdiyi fikirlərə əsasən düşünmək olar ki, keçmiş SSRİ-nin süqutundan sonra bölgədəki inkişaf, o cümlədən, Azərbaycanın çiçəklənməsi, bilavasitə Birləşmiş Ştatların dəstəklədiyi təşəbbüslər hesabınadır. Səfir "Bakı-Tbilisi-Ceyhan" neft kəmərinə, qaz sazişlərini

yada salır.

Onu da bilirik ki, Vaşinqton Avropaya hər fürsətdə minnət qoymağı xoşlayır. Elə Libbi də bunu edir və bildirir ki, Azərbaycanın başlıca rol oynadığı layihələr "köhnə qitə"nin enerji təhlükəsizliyini təmin edib. Ancaq

o, Azərbaycanın çiçəklənməsi məntiqini də qabardaraq, elə görüntü formalaşdırır ki, sanki sözügedən təşəbbüslər reallaşmasaydı, ölkəmiz indiki kimi inkişaf etməz olmazdı. Deməli, regionun inkişafına çalışan ABŞ olub, özü də bunu heç bir təmənnasız, hansısa məqsəd güdmədən gerçəkləşdirir? Yəni, Vaşinqton xeyirxahlıq mələyidir, haqq və ədalət çarçısı, sülhün gerçək təşəbbüskarıdır? Əlbəttə, biz onun özünü bu mövqedə təsəvvürə gətirməsinə bir söz deyə bilmərik. Ancaq üzlaşdıyımız həqiqətlər də var. Ən böyük və acı həqiqət işğal yaşıntımızdır. Daha acı olan isə bir milyondan artıq vətəndaşımızın qaçqın və məcburi köçkün həyatı, çadır şəhərciklərində, soyuq qaçqınlarda yaşamağa məcbur qalmasıdır. Ölkəmizin çiçəklənməsi məhz bu məhrumiyyətlər fonunda gerçəkləşib. Görəsən, ABŞ-də bunu nəzərə alan varmı?

(ardı 8-ci səhifədə)



### Yüksəliş və qazanc büdcəsi

Səhifə → 11



### Deyəsən, Avro-2024 avtoqollar turniri kimi tarixə düşəcək

Səhifə → 16

## Prezident İlham Əliyev "Zəngilan" tankerinin istismara verilməsi mərasimində



(əvvəlki 1-ci səhifədə)

Saatda 10 knot sürətlə hərəkət edə biləcək tanker 15 nəfərlik heyət tərəfindən idarə olunacaq. Tanker ümumi tutumu 9212 kubmetr olan 6 yük çəninə malikdir. Dedveyti 7875 ton təşkil edən tankerdə dünyanın aparıcı şirkətlərinin avadanlıqları quraşdırılıb. Gəminin texniki göstəriciləri, xüsusilə suya oturma maksimum yük götürməklə Xəzər hövzəsində nisbətən dayaz limanlara daxil olmağa və Xəzərdən kənara yük daşımağa imkan yaradır. Yeni nəsil "Zəngilan" tankeri digər milli istehsalımız olan tankerlər kimi Xəzərdə və Xəzərdənkenar sulara istismar ediləcək.

"Bakı Gəmiqayırma Zavodu" MMC-nin İdarə Heyətinin sədri Elşad Nuriyev dövlətimizin başçısına müəssisənin fəaliyyəti barədə məlumat verib. Bildirib ki, ümumilikdə 1046 nəfərli çalışdığı zavodda bir Ro-Pax tipli bərənin, iki tankerin və bir dördnəfərli gəminin inşası davam etdirilib. İki tanker, dörd dalğıcı və üç sürətli sərnişin gəmisi layihələndirilmə, dörd quru yük gəmisi, bir patrul gəmisi və bir yangınsöndürmə gəmisi isə müqavilə mərhələsindədir. Zavod beş ticarət və səkkiz xidmət gəmisi ilə bağlı müqavilələr imzalayıb.

Sonra dövlətimizin başçısı tankerin istifadəyə verilməsini bildiren rəsmi lenti kəsdi.

Qeyd edək ki, ASCO yarandığı dövrdən bəri ümumilikdə 29 yeni gəmi istismara verilib. Onlardan biri yedək, üç sərnişin, ikisi Ro-Pax tipli gəmi-bərə, dördü tanker olmaqla, ümumilikdə 10-u Bakı gəmiqayırma zavodunda inşa edilib. Həmçinin ASCO-nun Müşahidə Şurasının məqbul hesab etdiyi Gəmiçiliyin Strateji İnkişaf Programına uyğun olaraq Bakı gəmiqayırma zavoduna 11 gəminin, o cümlədən bir Ro-Pax tipli gəmi-bərə, üç tanker, 50 nəfərlik üç sərnişin gəmisi, 60 və 45 metr darınlıqlarda işləmək üçün nəzərdə tutulmuş dörd dalğıcı gəminin



tikintisində dair yeni sifarişlər verilib.

Ümumilikdə son illərdə donanmanın yenilənməsi və yeni gəmlərin tikintisi istiqamətində həyata keçirilən genişmiqyaslı tədbirlər ASCO-nun Xəzərdə aparıcı mövqeyinin qorunub saxlanılmasına, Azərbaycan ərazisindən artan tranzit yükdaşımalarında gəmilərə olan tələbatın ödənilməsinə, Xəzərdə neft-qaz layihələrinin uğurla icrasına böyük töhfə verir. Bu istiqamətdə görülən genişmiqyaslı işlər Xəzərdənkenar sularında Gəmiçiliyin mövqeyinin möhkəmləndirilməsi və genişləndirilməsində də mühüm rol oynayır.

Bunlarla yanaşı, son bir ildə beynəlxalq sulara yeni tipli daha böyük gəmilərin istismara verilməsi istiqamətində də uğurlu layihələr icra olunub. 2023-cü ildə xarici sulara Azərbaycan Bayrağı altında "Şuşa", "Qarabağ", "Zəngazan" adlı 3 "Aframax" tipli tanker istismara verilib. Cari ilin mayında isə Çində "Xocalı" adlı "Handysize" tipli bir quru yük gəminin istismara verilməsi ilə Gəmiçilik quru yük

daşımalarında yeni səqməntə daxil olub. Bu gəminin ilk səfəri Cənubi Koreyanın "Bakpyung" limanından ABŞ-ın "Portland" limanına yerinə yetirilib. Gəmi artıq təyinat limanındadır və hazırda yükboşaltma əməliyyatı icra edilir.

Onu da qeyd edək ki, bu səfərlə "Xocalı" müstəqil Azərbaycan Bayrağı altında Amerika sularına daxil olan ilk gəmi kimi tarixə düşüb.

Təbii ki, görülən işlər bütövlükdə ölkəmizin iqtisadi sahədə dinamik inkişafının nəticəsidir. Hazırda Azərbaycan dünyada gedən müxtəlif geosiyasi böhranlara baxmayaraq, öz iqtisadiyyatını bu böhrandan yaratdığı mənfə meyllərdən maksimum dərəcədə qoruya bilir. Bu gün hər bir sektor, o cümlədən dəniz nəqliyyatı sahəsində ciddi inkişaf təmpləri müşahidə olunur ki, bunun da əsasında Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu iqtisadi siyasət dayanır.

AZƏRTAC

## E.R.Bəşirovun Azərbaycan Respublikasının Tailand Krallığında fəvqəladə və səlahiyyətli səfəri təyin edilməsi haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:  
Elçin Rəqub oğlu Bəşirov Azərbaycan Respublikasının Tailand Krallığında fəvqəladə və səlahiyyətli səfəri təyin edilsin.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 2 iyul 2024-cü il

## İ.Ş.Davudovun Azərbaycan Respublikasının Tailand Krallığında fəvqəladə və səlahiyyətli səfəri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:  
İrfan Şakir oğlu Davudov Azərbaycan Respublikasının Tailand Krallığında fəvqəladə və səlahiyyətli səfəri vəzifəsindən geri çağırılsın.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 2 iyul 2024-cü il

## R.K.Qurbanovun Amerika Birləşmiş Ştatlarının Los-Anceles şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu vəzifəsindən geri çağırılması haqqında

### Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 15-ci bəndini rəhbər tutaraq **qərara alıram**:

Ramil Kamil oğlu Qurbanov Amerika Birləşmiş Ştatlarının Los-Anceles şəhərində Azərbaycan Respublikasının baş konsulu vəzifəsindən geri çağırılsın.

**İlham ƏLİYEV,**  
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 2 iyul 2024-cü il

## Mərkəzi Seçki Komissiyasının növbəti iclası

İyulun 2-də Məzahir Pənahovun sədrliyi ilə Mərkəzi Seçki Komissiyasının növbəti iclası keçirilib.



Əvvəlcə MSK-nın iyunun 27-də keçirilən iclasının protokolu təsdiq edilib.

Sonra bəzi seçki dairələri üzrə seçki məntəqələri ilə bağlı tədbirlərə dair məsələyə baxılıb.

Aparılan müzakirələrdən sonra yerli və digər şərait nəzərə alınmaqla, seçicilər üçün maksimum əlverişli şərait yaradılmasının zəruriliyi əsas götürülərək, ümumilikdə 24 seçki dairəsi üzrə seçki məntəqələri ilə bağlı Seçki Məcəlləsinin tələblərinə uyğun lazımı tədbirlərin görülməsi müvafiq dairə seçki komissiyalarına həvalə edilib.

Daha sonra MSK-nın normativ xarakterli aktlarına dair məsələyə baxılıb və bəzi normativ xarakterli aktlar son dövrlər qanunvericilikdə edilmiş dəyişikliklərə uyğunlaşdırılıb.

Komissiyanın iclasında 2024-cü il sentyabrın 1-nə təyin edilmiş Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisinə növbədənkenar seçkilərdə Respublikaçı Alternativ (REAL) Partiyası, Ağ Partiyası və Vətəndaş Həmrəyliyi Partiyasının səlahiyyətli nümayəndələrinin qeyd alınması məsələsinə də baxılıb. Sözügedən partiyalar tərəfindən təqdim olunan şəxslərin səlahiyyətli nümayəndələr kimi qeyd alınmasına qərar verilib.

Xarici qurum və media subyektləri nümayəndələrinin iştirak etdikləri iclasda, həmçinin bəzi seçki dairələri dairə seçki komissiyalarının tərkibində dəyişiklik olunub və cəmi məsələlərə baxılıb.

XQ

## Xocalıda döyüş sursatı aşkarlanıb

Qarabağ bölgəsində ərazinin mühəndis kəşfiyyatının aparılması zamanı Ermənistan silahlı birləşmələri və qeyri-qanuni erməni silahlı dəstələrinə məxsus xeyli sayda döyüş sursatı ilə dolu yeyişlər və artilleriya mərmiləri aşkar edilib.

Müdafiə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən verilən məlumata görə, Azərbaycan Ordusunun mühəndis-istehkam bölmələrinin fəaliyyəti nəticəsində Xocalı rayonu ərazisində aşkarlanan sursat və mərmilər müsadirə edilib.

partlamamış döyüş sursatlarının aşkarlanaraq zərərsizləşdirilməsi, eləcə də mühəndis təminatı üzrə digər zəruri tədbirlər davam etdirilib.

XQ

## Pakistan səfirinin diplomatik fəaliyyəti başa çatıb

İyulun 2-də Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Ceyhun Bayramov Pakistan İslam Respublikasının ölkəmizdəki səfiri Bilal Hayeni Azərbaycanda diplomatik fəaliyyətinin başa çatması münasibətilə qəbul edib.

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat Xidməti İdarəsindən bildirilib ki, görüşdə Azərbaycan və Pakistan arasında mövcud strateji tərəfdaşlıq gündəliyi, Pakistan İslam Respublikasına son rəsmi səfərdən irəli gələn məsələlər və gələcək planlar müzakirə olunub.

Ölkəmizdə diplomatik fəaliyyəti zamanı Azərbaycan-Pakistan münasibətlərinin inkişafı istiqamətində göstərdiyi hərtərəfli səy və peşəkərlığa görə səfir Bilal Hayeyə təşəkkür edilib, ona bundan sonrakı fəaliyyətinə uğurlar arzulanıb.

Nazir Ceyhun Bayramov səfir Bilal Hayenin Azərbaycanda diplomatik fəaliyyətinə başladığı dövrün keçmiş münasibətlə

və Ermənistanın işğalına son qoyulması ilə nəticələnən 44 günlük Vətən müharibəsinə təsadüf etdiyini vurğulayaraq, Pakistan tərəfindən ölkəmizin ərazi bütövlüyü və suverenliyinə göstərilən davamlı məna və siyasi dəstəyə görə təşəkkür edib.

Cari ildə Pakistana edilmiş rəsmi səfər çərçivəsində keçirilmiş görüşlərin, habelə strateji tərəfdaşlıq münasibətlərimiz ətrafında aparılan geniş fikir mübadilələrinin məmnunluq doğurduğu, əməkdaşlığımızın inkişafı üçün mövcud perspektivlərdən istifadənin zəruriliyi qeyd edilib.

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı (BMT), Qoşulmama Hərəkatı (QH), İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı, İqtisadi Əməkdaşlıq

Təşkilatı, Asiyada Qarşılıqlı Fəaliyyət və Etimad Tədbirləri üzrə Müşavirə (AQEM) kimi bir sıra regional və beynəlxalq təşkilatlar daxil olmaqla, çoxtərəfli formatlar çərçivəsində qarşılıqlı dəstəyin əhəmiyyəti qeyd edilib. Pakistandan 2025-2026-cı illər üzrə BMT Təhlükəsizlik Şurasının üzvü seçilməsi münasibətilə təbriklər diqqətə çatdırılıb.

Səfir Bilal Haye ölkəmiz üçün olduqca tələyüklü bir dövrdə Pakistanın Azərbaycandakı səfiri kimi fəaliyyət göstərməsindən qürur duyduğunu, bundan sonra da iki ölkə arasında münasibətlərin daha da inkişafına ümidvar olduğunu diqqətə çatdırıb.

Görüş zamanı, həmçinin qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

XQ







# “Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin icrası haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 14 iyun tarixli 1173-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

(əvvəli 4-cü səhifədə)

Sıra №-si	Xərclərin istiqaməti	Xərclərin məbləği (manatla)
1	2	3
1.3.6.3	Məhkəmə hakimiyyəti, hüquq mühafizə və prokurorluq orqanları üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənəknər xərcləri	239 553 666
<b>1.4</b>	<b>Təhsil</b>	<b>4 124 827 523</b>
1.4.1	Məktəbəqədər təhsil	<b>353 236 537</b>
1.4.1.1	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	332 396 988
1.4.1.2	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	20 839 549
<b>1.4.2</b>	<b>Ümumi təhsil</b>	<b>2 244 012 267</b>
1.4.2.1	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	2 066 865 433
1.4.2.2	Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi	2 784 527
1.4.2.3	Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi	1 918 843
1.4.2.4	Bakı Dövlət Universiteti	1 009 053
1.4.2.5	"ADA" Universiteti	3 745 220
1.4.2.6	Ümumi təhsil sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər	139 247 151
1.4.2.7	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	28 442 040
<b>1.4.3</b>	<b>Peşə təhsili</b>	<b>65 396 525</b>
1.4.3.1	Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi	1 400 000
1.4.3.2	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	57 931 394
1.4.3.3	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi	1 023 120
1.4.3.4	Dövlət sifarişli ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və təhsil sahəsində digər tədbirlər	104 874
1.4.3.5	Peşə təhsil sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər	2 488 586
1.4.3.6	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	2 448 551
<b>1.4.4</b>	<b>Orta ixtisas təhsili</b>	<b>95 248 436</b>
1.4.4.1	Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi	14 066 535
1.4.4.2	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	69 141 094
1.4.4.3	Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi	612 037
1.4.4.4	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi	1 471 997
1.4.4.5	Dövlət sifarişli ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və təhsil sahəsində digər tədbirlər	1 050 324
1.4.4.6	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	8 906 449
<b>1.4.5</b>	<b>Ali təhsil</b>	<b>462 219 880</b>
1.4.5.1	Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi	2 401 185
1.4.5.2	Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi	918 000
1.4.5.3	"ADA" Universiteti	24 836 479
1.4.5.4	M.V.Lomonosov adına Moskva Dövlət Universitetinin Bakı filialı	13 095 896
1.4.5.5	İ.M. Seçenov adına Birinci Moskva Dövlət Tibb Universitetinin Bakı filialı	7 097 016
1.4.5.6	Milli Aviasiya Akademiyası	21 240 000
1.4.5.7	Dövlət sifarişli ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və təhsil sahəsində digər tədbirlər	392 012 970
1.4.5.8	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	618 334
<b>1.4.6</b>	<b>Əlavə təhsil</b>	<b>10 531 362</b>
1.4.6.1	Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi	2 569 464
1.4.6.2	Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi	657 794
1.4.6.3	Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Dövlət Vergi Xidməti	1 184 644
1.4.6.4	Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi	3 358 565
1.4.6.5	Azərbaycan Respublikasının Baş Prokurorluğu	2 446 056
1.4.6.6	Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Dövlət İdarəçilik Akademiyası	224 500
1.4.6.7	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	90 339
<b>1.4.7</b>	<b>Təhsil sahəsində tətbiqi tədqiqatlar</b>	<b>5 986 224</b>
1.4.7.1	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	4 009 270
1.4.7.2	Bakı Dövlət Universiteti	956 938
1.4.7.3	Azərbaycan Tibb Universiteti	792 994
1.4.7.4	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	227 022
<b>1.4.8</b>	<b>Təhsil sahəsində digər müəssisə və tədbirlər</b>	<b>888 196 292</b>
1.4.8.1	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	625 366 157
1.4.8.2	Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi	16 386 744
1.4.8.3	Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi	8 333 363
1.4.8.4	Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi	4 554 573
1.4.8.5	Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi	167 832 906
1.4.8.6	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi	2 907 628
1.4.8.7	Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunların Baş İdarəsi	5 087 421
1.4.8.8	Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi	1 765 977

1.4.8.9	Azərbaycan Respublikası Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin tabeliyində "Azərbaycan İlahiyyət İnstitutu" publik hüquqi şəxs	2 784 457
1.4.8.10	Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin tabeliyində "Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyi" publik hüquqi şəxs	967 744
1.4.8.11	Dövlət sifarişli ilə ali təhsilin maliyyələşdirilməsi və təhsil sahəsində digər tədbirlər	3 264 340
1.4.8.12	Təhsil sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər	1 373 605
1.4.8.13	Təhsil sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənəknər xərcləri	20 466 762
1.4.8.14	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	27 104 615
<b>1.5</b>	<b>Səhiyyə</b>	<b>1 722 138 576</b>
1.5.1	Poliklinikalar və ambulatoriyalar	<b>1 922 817</b>
1.5.1.1	Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi	1 763 743
1.5.1.2	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	159 074
<b>1.5.2</b>	<b>Xəstəxanalar</b>	<b>174 019 371</b>
1.5.2.1	Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi	94 064 425
1.5.2.2	Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb Xidməti	10 524 933
1.5.2.3	Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi	1 130 210
1.5.2.4	Azərbaycan Tibb Universiteti	1 310 442
1.5.2.5	Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin akademik Zərifə Əliyeva adına Milli Oftalmologiya Mərkəzi	7 632 248
1.5.2.6	Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Milli Onkologiya Mərkəzi	45 654 891
1.5.2.7	Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin tabeliyində "Bakı Sağlamlıq Mərkəzi" publik hüquqi şəxs	6 160 945
1.5.2.8	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	7 541 277
<b>1.5.3</b>	<b>Səhiyyə sahəsində tətbiqi tədqiqatlar</b>	<b>2 190 351</b>
1.5.3.1	Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi	127 476
1.5.3.2	Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin akademik Zərifə Əliyeva adına Milli Oftalmologiya Mərkəzi	921 662
1.5.3.3	Azərbaycan Respublikası Səhiyyə Nazirliyinin Milli Onkologiya Mərkəzi	1 141 213
<b>1.5.4</b>	<b>Səhiyyə sahəsində proqramlar və digər xidmətlər</b>	<b>1 544 006 037</b>
1.5.4.1	Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi	171 387 032
1.5.4.2	Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi	15 928 995
1.5.4.3	Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi	6 566 880
1.5.4.4	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Gömrük Komitəsi	14 554 233
1.5.4.5	Azərbaycan Respublikası Ədliyyə Nazirliyinin Penitensiar Xidməti	12 383 461
1.5.4.6	Azərbaycan Respublikasının Xüsusi Tibb Xidməti	10 454 961
1.5.4.7	Azərbaycan Respublikası Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunların Baş İdarəsi	3 816 868
1.5.4.8	"Azərbaycan Dəmir Yolları" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti	9 041 294
1.5.4.9	İcbari tibbi sığorta fonduna ayrılan vəsait	1 263 820 170
1.5.4.10	Səhiyyə sahəsi üzrə sosial-iqtisadi və digər tədbirlərin maliyyələşdirilməsi	10 617 632
1.5.4.11	Səhiyyə sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənəknər xərcləri	12 046 514
1.5.4.12	Səhiyyə sahəsinə aid olan digər tədbirlər	5 000 000
1.5.4.13	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	8 387 997
<b>1.6</b>	<b>Sosial müdafiə və sosial təminat</b>	<b>4 281 452 049</b>
1.6.1	Sosial müdafiə	<b>474 039 972</b>
1.6.1.1	Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi	342 632 165
1.6.1.2	Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi	1 379 142
1.6.1.3	Sosial müdafiə sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər	20 120
1.6.1.4	Sosial müdafiə və digər sosial təminat xərcləri	4 409 520
1.6.1.5	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	125 599 025
<b>1.6.2</b>	<b>Sosial təminat</b>	<b>5 672 694</b>
1.6.2.1	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	531 778
1.6.2.2	Yerli icra hakimiyyəti orqanları	4 703 783
1.6.2.3	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	437 133
<b>1.6.3</b>	<b>Sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə tətbiqi tədqiqatlar</b>	<b>15 791</b>
1.6.3.1	Sosial təminat sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənəknər xərcləri	15 791
<b>1.6.4</b>	<b>Sosial müdafiə və sosial təminat sahələri üzrə digər müəssisə və tədbirlər</b>	<b>3 801 723 592</b>
1.6.4.1	Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi	1 637 786 204
1.6.4.2	Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi	353 920 265
1.6.4.3	Azərbaycan Respublikasının Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi	5 112 776
1.6.4.4	Dövlət sosial müdafiə fondunun büdcəsinin balanslaşdırılması məqsədilə dövlət büdcəsinin öhdəliklərinin maliyyələşdirilməsi üçün ayrılan vəsait	1 467 770 000
1.6.4.5	Sosial təminat sahəsi üzrə əməyin ödənişi xərclərinin tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər	1 200 000

1.6.4.6	Sosial müdafiə və digər sosial təminat xərcləri	878 525
1.6.4.7	Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi (paralimpiya oyunlarının keçirilməsi, hazırlıq və digər təşkilati işlər)	300 960
1.6.4.7.1	Əqli imkanları məhdud olan idmançılar üzrə	200 640
1.6.4.7.2	Fiziki imkanları məhdud olan idmançılar üzrə	100 320
1.6.4.8	Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində "Sosial Xidmətlər Agentliyi" publik hüquqi şəxs	53 993 701
1.6.4.9	Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində "Dövlət Tibbi-Sosial Ekspertiza və Reabilitasiya Agentliyi" publik hüquqi şəxs	41 794 893
1.6.4.10	Sosial müdafiə və sosial təminat sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi və əsaslı təmir	1 329 240
1.6.4.11	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	237 637 028
<b>1.7</b>	<b>Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbiləndən olan digər fəaliyyət</b>	<b>463 400 496</b>
1.7.1	Mədəniyyət və incəsənət sahəsində fəaliyyət	<b>198 313 531</b>
1.7.1.1	Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi	166 798 917
1.7.1.2	Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi	496 011
1.7.1.3	Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi	780 234
1.7.1.4	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	265 122
1.7.1.5	Beynəlxalq Muğam Mərkəzi	1 496 369
1.7.1.6	"Bakı Kristal Zalı" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti	2 873 040
1.7.1.7	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin Mirzə Fətəli Axundzadə adına Azərbaycan Milli Kitabxanası	7 443 302
1.7.1.8	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi	2 486 436
1.7.1.9	Yerli icra hakimiyyəti orqanları	2 446 436
1.7.1.10	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	13 227 664
<b>1.7.2</b>	<b>Televiziya, radio və nəşriyyat</b>	<b>61 309 229</b>
1.7.2.1	"Azərbaycan Televiziya və Radio Verilişləri" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə verilən maliyyə yardımı	36 108 684
1.7.2.2	Azərbaycan Respublikası İctimai Televiziya və Radio Yayımları Şirkətinə verilən maliyyə yardımı	21 578 000
1.7.2.3	"Azərbaycan Nəşriyyatı" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti (dövlət sifarişlərinin yerinə yetirilməsi)	2 352 890
1.7.2.4	"Mir" Dövlətlərarası Teleradio Şirkətinin Azərbaycan Milli Nümayəndəliyinə verilən subsidiya	655 083
1.7.2.5	Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi	272 100
1.7.2.6	Radio və televiziya redaksiyalarının saxlanılması	26 741
1.7.2.7	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	315 731
<b>1.7.3</b>	<b>Bədən tərbiyəsi və gənclər siyasəti</b>	<b>40 782 205</b>
1.7.3.1	Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi	39 141 818
1.7.3.1.1	Bədən tərbiyəsi və idmanın təşkili	27 811 791
1.7.3.1.2	Gənclər siyasəti	11 330 027
1.7.3.2	Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi	1 051 062
1.7.3.3	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	589 325
<b>1.7.4</b>	<b>Yaradıcı ittifaq, cəmiyyət və dini tədbirlər</b>	<b>22 202</b>
1.7.4.1	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	22 202
1.7.5	Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti sahəsinə aid olan digər müəssisə və tədbirlər	<b>162 973 329</b>
1.7.5.1	Heydər Əliyev Mərkəzi	10 892 898
1.7.5.2	Azərbaycanda Atatürk Mərkəzi	474 369
1.7.5.3	Bakı Beynəlxalq Multikulturalizm Mərkəzi	1 285 848
1.7.5.4	Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi	26 351 451
1.7.5.5	Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyi	491 117
1.7.5.6	Azərbaycan Respublikası Narkomanlığa və Narkotik Vasitələrin Qanunsuz Dövriyyəsinə Qarşı Mübarizə üzrə Dövlət Komissiyasının daimi fəaliyyət göstərən İşçi Qrupu	278 417
1.7.5.7	Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi	6 532 328
1.7.5.8	Qeyri-dövlət təşkilatlarına maliyyə yardımı	6 323 696
1.7.5.9	Azərbaycan Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsi	1 056 431
1.7.5.10	Siyasi partiyalara verilən maliyyə yardımı	5 000 000
1.7.5.11	"Bakı Konqres Mərkəzi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti	7 548 869
1.7.5.12	Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzi	3 511 200
1.7.5.13	Azərbaycan Respublikasının Dini Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin tabeliyində Mənevə Dəyərlərini Təbliği Fondu	10 659 987
1.7.5.14	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi	324 939
1.7.5.15	"Azərbaycan Respublikasının Qeyri-Hökumət Təşkilatlarına Dövlət Dəstəyi Agentliyi" publik hüquqi şəxs	6 216 070
1.7.5.16	"Dənizkənarı Bulvar İdarəsi" publik hüquqi şəxs	237 134
1.7.5.17	"Azərbaycan Dövlət İnformasiya Agentliyi (AZƏRTAC)" publik hüquqi şəxs	8 269 692

(ardı 6-cı səhifədə)

# “Azərbaycan Respublikasının 2023-cü il dövlət büdcəsinin icrası haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2024-cü il 14 iyun tarixli 1173-VIQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

(əvvəlki 5-ci səhifədə)

Sıra №-si	Xərclərin istiqaməti	Xərclərin məbləği (manatla)
1	2	3
1.7.5.18	Azərbaycan Respublikası Gənclər və İdman Nazirliyinin tabeliyində "Azərbaycan Milli Antidoping Agentliyi" publik hüquqi şəxs	3 234 830
1.7.5.19	"Azərbaycan Respublikasının Gənclər Fondu" publik hüquqi şəxs	8 860 237
1.7.5.20	"Azərbaycan Respublikasının Əqli Mülkiyyət Agentliyi" publik hüquqi şəxs	3 510 353
1.7.5.21	"Azərbaycan Dövlət Tərcümə Mərkəzi" publik hüquqi şəxs	2 021 515
1.7.5.22	Azərbaycan Respublikasının Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin tabeliyində "Azərbaycan Diasporuna Dəstək Fondu" publik hüquqi şəxs	1 007 282
1.7.5.23	"Azərbaycan Respublikasının Medianın İnkişafı Agentliyi" publik hüquqi şəxs	6 429 396
1.7.5.24	"Şuşa Şəhəri Dövlət Qorughu İdarəsi" publik hüquqi şəxs	7 341 671
1.7.5.25	Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin tabeliyində "Azərbaycan Respublikasının Kino Agentliyi" publik hüquqi şəxs	7 000 000
1.7.5.26	"İçərişəhər" Dövlət Tarix-Memariq Qorughu İdarəsi" publik hüquqi şəxs	4 460 181
1.7.5.27	Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət sahəsi üzrə əməyin ödəniş xərclərinin tənzimlənməsi, sosial ödənişlər və digər sosial tədbirlər	1 007 482
1.7.5.28	Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi və əsaslı təmir	4 583 382
1.7.5.29	Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət sahəsi üzrə sosial-iqtisadi və digər tədbirlərin maliyyələşdirilməsi	9 111 099
1.7.5.30	Mədəniyyət, incəsənət, informasiya, bədən tərbiyəsi, gənclər siyasəti və bu qəbildən olan digər fəaliyyət sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənəknar xərcləri	4 245 051
1.7.5.31	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	1 996 365
1.7.5.32	Yerli icra hakimiyyəti orqanları	2 710 039
1.8	Mənzil və kommunal təsərrüfatı	332 420 158
1.8.1	Mənzil təsərrüfatı	66 576 294
1.8.1.1	Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar	66 013 171
1.8.1.2	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	563 123
1.8.2	Kommunal təsərrüfatı	136 157 134
1.8.2.1	Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi	400 000
1.8.2.2	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi	6 499 319
1.8.2.3	"Azərişəhər" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə verilən maliyyə yardımı	41 000 000
1.8.2.4	Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar	80 596 727
1.8.2.5	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	7 661 088
1.8.3	Su təsərrüfatı	26 718 023
1.8.3.1	Azərbaycan Respublikasının Fövqəladə Hallar Nazirliyi	6 743 097
1.8.3.2	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	19 974 926
1.8.4	Mənzil və kommunal təsərrüfatı ilə bağlı digər xidmətlər	102 968 707
1.8.4.1	Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi	3 148 947
1.8.4.2	"Dənizkənarı Bulvar İdarəsi" publik hüquqi şəxs	12 899 971
1.8.4.3	"İçərişəhər" Dövlət Tarix-Memariq Qorughu İdarəsi" publik hüquqi şəxs	4 704 482
1.8.4.4	Mənzil və kommunal təsərrüfatı sahəsi üzrə kommunal, kommunikasiya xidmətləri və digər tədbirlər	34 984 802
1.8.4.5	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	2 586 572
1.8.4.6	Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar	44 643 933
1.9	Kənd təsərrüfatı	947 619 326
1.9.1	Kənd təsərrüfatı tədbirləri	483 823 278
1.9.1.1	Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi	2 526 611
1.9.1.2	Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar Kredit və İnkişaf Agentliyi	431 249 479
1.9.1.3	Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi	9 970 306
1.9.1.4	Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi (kənd təsərrüfatı heyvanlarının və bitkilərinin sığortalıması və Aqrar Sığorta Fondunun nizamnamə kapitalının formalaşdırılması)	6 470 000
1.9.1.5	Azərbaycan Respublikasında ərzaq təhlükəsizliyinin təmin edilməsi ilə bağlı tədbirlər	26 401 881
1.9.1.6	Torpaq münasibətlərinin tənzimlənməsi ilə bağlı hüquqmüəyyənedici sənədlərin verilməsi üçün göstərilən xidmətlərə görə xərclər	1 150 000
1.9.1.7	Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə maddi-texniki təminatın möhkəmləndirilməsi	5 000 000
1.9.1.8	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	1 055 001
1.9.2	Baytarlıq	36 152 986

1.9.2.1	Azərbaycan Respublikasının Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi yanında Aqrar Xidmətlər Agentliyi	35 164 754
1.9.2.2	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	988 232
1.9.3	Meliorasiya	423 490 426
1.9.3.1	Azərbaycan Meliorasiya və Su Təsərrüfatı Açıq Səhmdar Cəmiyyəti	408 197 740
1.9.3.2	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	15 292 686
1.9.4	Kənd təsərrüfatı üzrə digər müəssisə və tədbirlər	4 152 636
1.9.4.1	Kənd təsərrüfatı sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənəknar xərcləri	4 152 636
1.10	Ətraf mühitin mühafizəsi	358 566 531
1.10.1	Bioloji zənginliyin qorunması	7 992 884
1.10.1.1	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi	428 889
1.10.1.2	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında Bioloji Muxtəlifliyin Qorunması Xidməti	7 218 981
1.10.1.3	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	345 014
1.10.2	Torpaq və yerquruluşu	18 300 000
1.10.2.1	Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidməti	14 800 000
1.10.2.2	Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin tabeliyində "Daşınmaz Əmlakın Dövlət Kadastrı və Reyestri" publik hüquqi şəxs	3 500 000
1.10.3	Hidrometeorologiya tədbirləri	9 183 025
1.10.3.1	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi	670 086
1.10.3.2	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında Milli Hidrometeorologiya Xidməti	8 484 843
1.10.3.3	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	28 096
1.10.4	Meşə təsərrüfatı	16 689 340
1.10.4.1	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında Meşələrin İnkişafı Xidməti	15 240 699
1.10.4.2	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	1 448 641
1.10.5	Balıqçılıq və ovçuluq	1 346 105
1.10.5.1	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi yanında Bioloji Muxtəlifliyin Qorunması Xidməti	1 329 191
1.10.5.2	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	16 914
1.10.6	Ərazilərin təmizlənməsi, çirkab suların yığılması və təmizlənməsi	304 812 399
1.10.6.1	Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi	9 508 457
1.10.6.2	"Təmiz Şəhər" Açıq Səhmdar Cəmiyyətinə verilən subsidiya	37 500 000
1.10.6.3	Su təchizatı qurğularının istismarı və onlara xidmətlə bağlı bələdiyyələrə verilən maliyyə yardımı	3 454 755
1.10.6.4	Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə kommunal, kommunikasiya xidmətləri və digər tədbirlər	400 000
1.10.6.5	Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar	238 738 149
1.10.6.6	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	15 211 038
1.10.7	Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsinə aid edilən digər xidmətlər	242 778
1.10.7.1	Ətraf mühitin mühafizəsi sahəsi üzrə dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənəknar xərcləri	242 778
1.11	İqtisadi fəaliyyət	9 320 335 950
1.11.1	Nəqliyyat və rabitə	325 614 979
1.11.1.1	"Azərbaycan Hava Yolları" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə verilən subsidiya	5 000 000
1.11.1.2	"Bakı Metropoliteni" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə verilən subsidiya	38 416 000
1.11.1.3	Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi	1 137 960
1.11.1.4	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi	13 628 172
1.11.1.5	Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsi	1 499 253
1.11.1.6	"Azərbaycan Respublikasının Kosmik Agentliyi (Azerkosmos)" publik hüquqi şəxs (Nizamnamə kapitalının artırılması yolu ilə borc öhdəliklərinin tənzimlənməsi)	103 000 000
1.11.1.7	Yeni təşkil edilmiş Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin tabeliyində "Bakı Nəqliyyat Agentliyi" publik hüquqi şəxs	31 274 000
1.11.1.8	Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində "Dövlət Dəniz və Liman Agentliyi" publik hüquqi şəxs	6 239 600
1.11.1.9	Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində "Azərbaycan Yurüstü Nəqliyyat Agentliyi" publik hüquqi şəxs	6 000 000
1.11.1.10	Nəqliyyat və rabitə sahələrində digər tədbirlərin maliyyələşdirilməsi	19 000 000
1.11.1.11	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	47 165 892
1.11.1.12	Şəhər və rayonların yerli xərclərindən maliyyələşdirilən müəssisə və təşkilatlar	53 254 102
1.11.2	İqtisadi və kommersiya fəaliyyəti	41 603 004
1.11.2.1	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Turizm Agentliyi	41 603 004
1.11.3	Tikinti və şəhərsalma	7 461 454 454
1.11.3.1	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsi	1 054 454

1.11.3.2	Dövlət əsaslı vəsait qoyuluşu (investisiya xərcləri)	2 660 400 000
1.11.3.3	İşğaldan azad olunmuş ərazilərin yenidən qurulması və bərpası	4 800 000 000
1.11.4	Geodeziya və faydalı qazıntılar	6 559 683
1.11.4.1	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi	169 700
1.11.4.2	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi tabeliyində "Geodeziya və Kartografiya Agentliyi" publik hüquqi şəxs	3 988 983
1.11.4.3	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi tabeliyində "Geoloji Kəşfiyyat Agentliyi" publik hüquqi şəxs	2 401 000
1.11.5	Yanacaq və enerji kompleksi	42 126
1.11.5.1	Azərbaycan Respublikasının 2022–2026-cı illərdə sosial-iqtisadi inkişaf strategiyasının layihələrinin maliyyələşdirilməsi	42 126
1.11.6	İqtisadi fəaliyyət ilə bağlı digər xidmətlər	1 485 061 704
1.11.6.1	Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi	3 636 457
1.11.6.1.1	Azərbaycan Respublikasının xaricdəki ticarət nümayəndələrinin saxlanılması	3 636 457
1.11.6.2	Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi (yeni nəsil şəxsiyyət vəsiqələrinin, biometrik pasportların çap edilməsi)	50 725 073
1.11.6.3	Azərbaycan Respublikasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi (Böyükşor gölünün mühafizəsi və ətrafının abadlaşdırılması)	788 132
1.11.6.4	Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi (Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq kredit reytinginin müəyyən olunması)	256 314
1.11.6.5	Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsinin təşkili və mülkiyyət hüquqlarının qorunması	27 496 850
1.11.6.6	Qeyri-neft məhsullarının ixracının təşviqi, stimullaşdırılması və bu qəbildən olan digər tədbirlər	11 547 923
1.11.6.7	Azərbaycan Respublikasının İpoteka və Kredit Zəmanət Fondu	100 000 000
1.11.6.7.1	Nizamnamə kapitalının artırılması (güzeştli ipoteka kreditlərinin maliyyələşdirilməsi)	87 700 000
1.11.6.7.2	Sahibkarlıq subyektlərinin manatla aldıkları kreditlərə hesablanmış faizlərə görə subsidiyanın maliyyələşdirilməsi	12 300 000
1.11.6.8	Azərbaycan İnvestisiya Holdingi	9 000 000
1.11.6.9	Ələt azad iqtisadi zonasının səlahiyyətli qurumu	10 300 000
1.11.6.10	İqtisadi fəaliyyət sahələri üzrə maliyyələşdirilən təşkilatların büdcədənəknar xərcləri	364 455
1.11.6.11	Xarici qrantlar hesabına həyata keçirilən layihələr	758 307
1.11.6.12	Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətinin tabeliyində "Azərbaycan Standartlaşdırma İnstitutu" publik hüquqi şəxs	700 000
1.11.6.13	Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin tabeliyində "Hərracların Təşkil Mərkəzi" publik hüquqi şəxs	1 100 000
1.11.6.14	Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Əmlak Məsələləri Dövlət Xidmətinin tabeliyində "Korporativ İdarəetmənin Təşkili və Koordinasiya Mərkəzi" publik hüquqi şəxs	1 400 000
1.11.6.15	"Azərbaycan Respublikasının Dövlət Ehtiyatları Agentliyi" publik hüquqi şəxs	9 000 000
1.11.6.16	Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində "Dördüncü Sənaye İnqilabının Təhlili və Koordinasiya Mərkəzi" publik hüquqi şəxs	2 766 093
1.11.6.17	"İqtisadi İslahatların Təhlili və Kommunikasiya Mərkəzi" publik hüquqi şəxs	1 969 919
1.11.6.18	Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində "Azərbaycan Respublikasının İxracı və İnvestisiyaların Təşviqi Agentliyi (AZPROMO)" publik hüquqi şəxs	5 004 100
1.11.6.19	Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində "Innovasiya və Rəqəmsal İnkişaf Agentliyi" publik hüquqi şəxs	6 926 700
1.11.6.20	Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin tabeliyində "İnformasiya Kommunikasiya Texnologiyaları Agentliyi" publik hüquqi şəxs	5 750
1.11.6.21	Azərbaycan Respublikası Qida Təhlükəsizliyi Agentliyinin tabeliyində "Azərbaycan Qida Təhlükəsizliyi İnstitutu" publik hüquqi şəxs	10 000 000
1.11.6.22	Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi yanında Antinhisar və İstehlak Bazarına Nəzarət Dövlət Xidmətinin tabeliyində "Azərbaycan Metrologiya İnstitutu" publik hüquqi şəxs	950 000
1.11.6.23	"Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Monitorinq Xidməti" publik hüquqi şəxs	7 054 100
1.11.6.24	"Qarabağ iqtisadi rayonunda Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti" publik hüquqi şəxs	11 000 000
1.11.6.25	"Şərqi Zəngəzur İqtisadi Rayonunda 1 sayılı Bərpa, Tikinti və İdarəetmə Xidməti" publik hüquqi şəxs	6 000 000
1.11.6.26	Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində "Azərbaycan Respublikasının Kiçik və Orta Biznesin İnkişafı Agentliyi" publik hüquqi şəxs	20 000 000
1.11.6.27	Yenidən təşkil edilmiş Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin "Elektron Hökumətin İnkişafı Mərkəzi" publik hüquqi şəxs	5 238 800
1.11.6.28	Bir sıra dövlət müəssisələrində islahatlar aparılması ilə bağlı texniki-iqtisadi əsaslandırmanın hazırlanması və güzəştə dair reyestrlərin yaradılması ilə bağlı xərclər	2 754 456

(ardı 7-ci səhifədə)













# Bərpaolunan enerji – təbiətdən cəmiyyətə bol və saf güc axını

Hazırkı dövr həm global, həm də milli-regional səviyyədə cəmiyyətin, iqtisadiyyatın, sosial-mədəni sferaların "yaşıl" transformasiyaları ilə xarakterizə olunur. Ona görə də müvafiq dövlət idarəetmə orqanlarının mühüm vəzifələrindən biri də "yaşıl" transformasiyalara və ya iqtisadiyyatın yaşllaşdırılmasına keçidin mərhələlərini, səbəblərini və vəzifələrini daha dəqiq müəyyənləşdirərək cəmiyyət üzvlərini məlumatlandırmaqdır.

Artıq davamlı və insan potensialına əsaslanan cəmiyyətin və iqtisadiyyatın inkişaf istiqamətində yeni tendensiyalar və yeni çağırışlar əmələ gəlmişdir. Bunlar rəqəmsal və "yaşıl" transformasiyalar fonunda insanların yeni "yaşıl" innovativ davranış kimi də səciyyələndirilə bilər. Belə bir şəraitdə formalaşan "yaşıl" cəmiyyət, iqtisadiyyat və istehsal dedikdə, ilk növbədə, təbiətin qanunlarını nəzərə alan, ətraf mühitə heç bir mənfi təsir göstərməyən və təbii ehtiyatlardan səmərəli və yüksək qanətlə istifadə edən insanın səniyyəti və kənd təsərrüfatındakı fəaliyyəti nəzərdə tutulur. Bu mərhələdə "yaşıl" bilik və bacarıqlar xüsusi əhəmiyyət daşıyır. Gələcək əmək bazarı üçün hazırlanan mütəxəssislər də həm peşəkar, həm də vətəndaş kimi bu çağırışlara cavab verməlidirlər.

Yer kürəsinin uzunmüddətli inkişafının təmin edilməsi insanın iqtisadi fəaliyyətində və həyat tərzində yeni "yaşıl" prioritetlərin formalaşmasını tələb edir. Ona görə də dünya iqtisadiyyatına inteqrasiya edən Azərbaycan iqtisadiyyatı və cəmiyyəti paralel olaraq həm post-sənaye iqtisadiyyatının "yaşllaşdırılması" texnologiyalarından ən səmərəli formada istifadə etməklə qeyri-neft sektorunun inkişafına nail olmalı, həm də ən müasir texnologiyaları izləmək və tətbiq etməklə informasiya cəmiyyəti iqtisadiyyatının özünün də yaşllaşdırılmasına nail olmalıdır. Ümumi halda "yaşıl" iqtisadiyyatın bəzi mənfi tərəfləri olsa da, onun üstünlükləri çatışmayan tərəflərindən daha çoxdur. Buna görə də "yaşıl" iqtisadiyyata davamlı inkişafa aparən alternativsiz yol kimi baxmaq lazımdır.

Məlum olduğu kimi, Azərbaycanın

2030-cu ilə qədər sosial-iqtisadi inkişafa dair beş milli prioritetindən biri "Təmiz ətraf mühit və yaşıl artım ölkəsi" kimi müəyyənləşdirilmişdir. Həm müasir dövr, həm də yaxın və uzaq gələcək üçün çox böyük əhəmiyyətə malik olan bu prioritetə uyğun olaraq ətraf mühitin sağlamlaşdırılması, yaşllaşdırılması və artırılması, eləcə də su ehtiyatlarından, dayanıqlı və alternativ enerji mənbələrindən, təbii və material resurslarından səmərəli istifadənin təmin edilməsi və s. ölkə qarşısında həllini gözləyən təxirəsalınmaz tədbirlərdir.

Yeri gəlmişkən, hazırda ölkəmizdə mükəmməl ekoloji siyasətin yürüdülməsi üçün əlverişli zəmin var. Ümumdünya Rio+20 və Yohannesburq sammitlərinin qərarlarına uyğun olaraq Azərbaycan ekoloji siyasətinin və qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsini həyata keçirir. Ekoloji tədbirlər sırasına dövlət proqramlarının və qanunların qəbul edilməsi, yeni idarəçilik prinsiplərinin tətbiqi, milli park şəbəkələrinin genişləndirilməsi, insanların su ilə təminatının daha da yaxşılaşdırılması, tullantıların idarə olunması və ətraf mühitin qorunması kimi vacib işlər daxildir.

Rəsmi dövlət sənədlərinin təhlilindən görüldüyü kimi, ətraf mühitin "yaşllaşdırılmasında", ekoloji balans bərpasında, "yaşıl" texnologiyaların işlənilməsində və tətbiqində əsas rollardan biri İKT sektorunun inkişafı etdirilməlidir. Odur ki, ölkənin milli iqtisadiyyat perspektivi üzrə Strateji Yol Xəritəsində İKT sektorunun 2025-ci ilədək və sonrakı dövr üçün uzunmüddətli inkişafı nəzərdə tutulmuşdur. İKT sferasına uzunmüddətli baxışın mahiyyəti bu sektora innovasiyayönümlü is-



lahatları davam etdirmək, müasir xidmətlərin çeşidini və həcmi artırmaq, sürətli genişzolaqlı şəbəkənin əhatə dairəsini genişləndirmək, telekommunikasiya sektorunda mühüm beynəlxalq tələblərə cavab verən standartların tətbiqini təmin etmək yolu ilə ölkənin "yaşıl" inkişafına, cəmiyyətin ekoloji-texniki savadlılıq səviyyəsinin yüksəldilməsinə və ümumən "yaşıl" rəqəmsal iqtisadiyyatın formalaşmasına nail olmaqdır.

İnformasiya cəmiyyətinin yaranması və onun "yaşllaşdırılması" əlavə innovasiyalı hədəflər müəyyən edəcək. Startların və innovasiyalı müəssisələrin "yaşıl" inkişafını stimullaşdırmaq məqsədilə klasterlər və yüksək texnologiyalar parkları yaradılacaq. Bu işdə dövlətin və digər maraqlı tərəflərin müvafiq investisiya qoyuluşları əsas dəstəkverici qüvvə rolunu oynayacaq. Belə parklara və innovasiya mərkəzlərinə innovasiyaya təkan verən startları daha çox cəlb etmək üçün onların geniş əhatə dairəsində tətbiqi reallaşdırılacaq. Bu yanaşma həmin parklarda olan müəssisələrin Azərbaycanın "yaşıl" və rəqəmsal iqtisadiyyata keçidi üçün əsas hərəkətverici qüvvə olmasına şərait yaradacaq. Beləliklə,

ekoloji-texnoloji savadlılıq, yüksək "yaşıl" texnologiya vasitələrinin tətbiqində artım və keyfiyyətli genişzolaqlı şəbəkəyə çıxış nəticəsində ümumi "yaşıl" ətraf mühitin, "yaşıl" dünyanın, əlverişli "yaşıl" biznes mühitinin inkişafına nail olunaçaq.

Bu cür "yaşıl" yönümlü yanaşma sektor üzrə uzunmüddətli perspektivdə, həm də İKT sahəsində regionda lider ölkəyə çevrilmək, güclü potensialı olan İKT mənası, cəmiyyətin ekoloji tələbatını da təmin edən telekommunikasiya infrastrukturunu yaratmaq, təhsil sisteminin "yaşıl" rəqəmsal texnologiyaya yönümlü strukturlaşdırılmasını, o cümlədən "yaşıl" rəqəmsal iqtisadiyyatın daha da inkişafına şərait yaratmaq, ölkənin sosial-ekoloji-iqtisadi inkişafına təkan vermək və əhəliyyə göstərilən elektron xidmətlərin daha geniş tətbiqinə nail olmaq əsas vəzifələrdəndir.

Ölkənin perspektiv iqtisadi inkişafı ilə bərabər ətraf mühitin sağlamlaşdırılması, yaşllaşdırılmasının sürətli bərpası və artırılması, su ehtiyatlarından və dayanıqlı enerji mənbələrindən səmərəli istifadə təmin edilməlidir. Məişət və bərk tullantıların, həmçinin elektron tullantıların təkrar istifadə və emalına ciddi diqqət yetirilməlidir.

## "Yaşıl" iqtisadiyyat ekoloji fəlakətdən xilas meydanıdır

BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının – COP29-un keçirilməsi Azərbaycanın beynəlxalq aləmdəki nüfuzunu daha da möhkəmləndirəcək və iqlim dəyişikliyi ilə mübarizədə global səylərə töhfəsini artıracaq. Eyni zamanda, ölkələri bir araya gətirməklə ətraf mühitin yaxşılaşdırılması, insanların sağlamlığı və təhlükəsizliyi üçün ciddi təhdidlərin aradan qaldırılması istiqamətində qərarların qəbulunu şərtləndirəcək.

Tərəflər Konfransının 29-cu sessiyasının Azərbaycanı keçirilməsi həm də ölkəmizin global iqtisadiyyata inteqrasiya siyasətini reallaşdırması, regional infrastrukturunu yaratması və genişləndirməsi ilə bağlıdır. Bakı bu gün, eyni zamanda, iri neft-qaz layihələrində iştirak edir və bütün regional enerji təşəbbüslərində əsas oyunçu kimi diqqət çəkir. Respublikamızın iqtisadi potensialı, xammal və faydalı qazıntı ehtiyatları və əlverişli iqtisadi-coğrafi mövqeyi də beynəlxalq əməkdaşlığın güclənməsinə şərait yaradır ki, bu da xarici iqtisadi əlaqələrdə struktur və keyfiyyət dəyişikliyinə xəbər verir.

Beynəlxalq münasibətlər üzrə professor, iqtisadçı, Çin üzrə ekspert Cüzeppe Sakko Azərbaycan mediasına müsahibəsində bu barədə deyib: "Azərbaycanın beynəlxalq rolu getdikcə güclənir, mövqeyi əhəmiyyətli şəkildə möhkəmlənir. Xarici iqtisadi əlaqələrinin əsas xüsusiyyəti isə onun beynəlxalq, regional və yerli xarakterli iqtisadi təşəbbüslərə daxil olması, habelə ölkənin ictimai həyatının bütün sahələrinin bu təşəbbüslərə inteqrasiyasıdır. Buna, ilk növbədə, Azərbaycanın əlverişli coğrafi mövqeyi, böyük karbohidrogen ehtiyatlarının olması, ölkənin enerji, naqliyyat və gələcəkdə telekommunikasiya dəhlizlərinin inkişafında fəal iştirakı kömək edir".

C.Sakkonun sözlərinə görə, bu gün Azərbaycan Avropanın enerji təchizatında, o cümlədən Asiya ilə Avropa arasında ticarətin genişləndirilməsi üçün Orta Dəhliz layihəsinin inkişafında önəmli rol oynayır. Orta Dəhliz layihəsi Çini Avropa ilə birləşdirməyə yönəlmiş böyük bir layihədir. Bu, Çin–Azərbaycan münasibətlərinin iqtisadi və siyasi gücünəsinin müəyyən olduğunu "masadır".

Iqtisadiyyatı sürətlə inkişaf edən Azərbaycanın Çinlə əməkdaşlığa böyük ehtiyacı var. Bu gün ölkə "Bir kəmar, bir yol" layihəsinin Beynəlxalq Transxəzər Naqliyyat Marşrutu ilə birləşdirilməsi istiqamətində ciddi iş aparır. Bu dövrlərdə alternativ enerji mənbələri sahəsində six əməkdaşlıq mövcuddur. Azərbaycanın Çində 5 ticarət evi açması, 2023-cü ildə iki ölkə arasında ticarət dövriyyəsinin rekord həddə – 3,1 milyard



dollara çataraq 43 faiz artım əldə etməsi məhz bunun parlaq ifadəsidir.

Azərbaycan hazırda karbohidrogen istehsalçısı kimi dünya iqtisadiyyatında mühüm yer tutur. Lakin buna baxmayaraq, bu ölkə postkarbon iqtisadiyyatının inkişafında dünyanın digər ölkələri, o cümlədən Çinlə əməkdaşlığa xüsusi diqqət yetirir. Çin şirkətləri Azərbaycanda bərpaolunan enerjinin böyük potensialını reallaşdırmaq üçün irimiqyaslı layihələrdə iştirak etməkdə maraqlıdırlar.

C.Sakko müsahibəsində COP29-un ev sahibi kimi Azərbaycanın strateji planları və təşəbbüslərini də yüksək dəyərləndirir. Ölkəmizin karbonsuzlaşma sahəsindəki fəaliyyətinin əsas istiqaməti olan enerji keçidi sahəsindəki fəaliyyətinin COP29 prezidentliyinin Azərbaycanı keçməsindən xeyli əvvəl başladığını vurğulanıb.

Beynəlxalq münasibətlər üzrə professor təmiz hidrogenin COP29 sədrliyinin təşəbbüslərindən biri olacağına, xüsusilə də beynəlxalq sertifikatlaşdırma sxemləri sahəsində atılacaq addımların bu sahənin inkişafına təkan verəcəyinə əminliyini diqqətə çatdırıb. C.Sakko, həmçinin Azərbaycanı bu sahədə beynəlxalq tərəfdaşlarla görüşlərdən bəhs edib və Xəzər–Avropa Yaşıl Enerji Dəhlizi çərçivəsində sadəcə yaşıl elektronların deyil, həm də yaşıl hidrogenin ixrac imkanlarının araşdırıldığını vurğulayıb.

Müsahibəsindən bəzi məqamları diqqətə çatdırdığımız xarici ekspertin sözlərindən aydın görünür ki, Azərbaycan COP29-a evsahibliyi missiyasını üzünə götürməklə müsbət ekoloji dəyişikliyə bağlı beynəlxalq əməkdaşlığa töhfə verməyi, habelə bu istiqamətdə çıxış edən ölkələr üçün model nümunəsi göstərməyi qarşıya mühüm vəzifə kimi qoyub. Başqa sözlə, respublikamız artıq "yaşıl enerji" iqtisadiyyatını əməli fəaliyyəti ilə yeni müstəvidə formalaşdırmaq qərarını qətişdirib.

## COP29-un media portalı

Media nümayəndələrinin COP29-a akkreditasiyası üçün BMT-nin İqlim Dəyişmələri üzrə Çərçivə Konvensiyasının (UNFCCC) akkreditasiya platformasının fəaliyyətinə start verilib.

2 iyul tarixindən etibarən portal vasitəsilə dünyanın hər yerindən media nümayəndələri UNFCCC Katibliyinə akkreditasiya üçün müraciət edə bilərlər.

COP29 konfransın media nümayəndələri üçün planetimizin gələcəyini formalaşdıracaq konstruktiv müzakirələr, əlamətdar qərarlar və dayanıqlı gələcək üçün atılan birgə addımları dünya ictimaiyyətinə çatdırmağa unikal imkan yaradacaq. Belə ki, COP29-a akkreditə olunmuş jurnalistlər konfrans çərçivəsində media üçün nəzərdə tutulmuş peşəkar məzmun və infrastrukturla birbaşa çıxış əldə etməklə yüksək səviyyəli danışıqları ayarı və ya onlayn şəkildə izləmək, konfransın rəsmi proqramına birbaşa çıxış əldə etmək, iqlim dəyişmələri sahəsində elmi və texnoloji yeniliklərdən xəbərdar olmaq kimi bir sıra imkanlardan, eləcə də konfransın rəqəmsal global auditoriya platformasından yararlanıla biləcəklər.

COP29-un Yaşıl və Mavi zonalarına giriş imkanı yaradan akkreditasiya ilə jurnalistlər həmçinin tədbir çərçivəsində təşkil ediləcək mətbuat konfransları, brifinqlər və digər media tədbirlərinə qatıla biləcəklər, eyni zamanda tədbir məkanında yerləşən mətbuat mərkəzlərinə və media zonalara giriş əldə edəcəklər. Yaşıl Zonaya girişi təmin edən akkreditasiya növü

üzrə isə qeydiyyat COP29 Azərbaycan Əməliyyat Şirkəti tərəfindən aparılacaq və yaxın zamanda əlvan ediləcək.

Bilavasitə UNFCCC tərəfindən müəyyən edilmiş tələb və prosedurlara əsasən təşkil olunan akkreditasiya prosesi Konvensiyanın rəsmi saytında mövcud olan qeydiyyat portalı vasitəsilə aparılmaqdadır. Akkreditasiya çap və onlayn media orqanları, televiziya və radio təmsilçiləri, fotojurnalistlər və digər media nümayəndələrinə təqdim olunacaq. Elektron platformada qeydə alınan ərizələr UNFCCC tərəfindən qiymətləndiriləcək və akkreditasiya məyarlarna cavab verən media nümayəndələrinin təsdiq bildirişini aldıqdan sonra asanlıqla qeydiyyatı tamamlaya biləcəklər.

Hər bir COP konfransında olduğu kimi, bu il keçiriləcək COP29-a da geniş miqyasda media nümayəndələrinin qatılması gözlənilir. Bu səbəbdən, media iştirakçılığının səmərəli təşkilinin təmin edilməsi və bütün lazımi texniki hazırlıqların icrası üçün müraciətlərin qısa müddət ərzində təqdim edilməsi tövsiyə edilir.

Prosedurla bağlı daha ətraflı məlumat əldə etmək üçün mediaakkreditasiya@cop29.az elektron ünvanına müraciət oluna bilər.

XQ

## İtalyan şirkətləri ilə "hidrogen" əməkdaşlığı

İtaliyada səfərdə olan energetika naziri Pərviz Şahbazov dünən bu ölkənin "Baker Hughes" şirkətinin iqlim texnologiyaları həlləri üzrə baş vitse-prezidenti Alessandro Bresciani ilə görüşüb.



Görüşdə enerji texnologiyası şirkətinin "yaşıl" keçid platformasında iştirakını gücləndirən fəaliyyəti, ölkəmizlə yeni texnologiyaların tətbiqi ilə hasilatda məhsuldarlıq və səmərəliliyin artırılması üzrə əməkdaşlığı nəzərdən keçirilib, dayanıqlı enerji həlləri və dekarbonizasiya istiqamətində əməkdaşlıq məsələlərinə toxunulub. Bununla yanaşı, COP29 vasitəsilə enerji keçidinin təşviqi və bu xüsusda, "Baker Hughes" şirkəti ilə əməkdaşlığa dair fikir mübadiləsi aparılıb.

Azərbaycanın energetika nazirinin "Zhero" şirkətinin həmtəsisçisi və "Zhero Europe" üzrə baş icraçı direktor Alessandra Pasini ilə görüşündə isə "yaşıl hidrogen"dən əldə edilən elektrik təbii qazı (e-NG) üzrə əməkdaşlıq perspektivləri müzakirə edilib. Aparıcı enerji şirkətləri ilə tərəfdaşlıq əsasında həyata keçirilən və Avropanı Afrika ilə əlaqələndirən gəmişiyatlı bərpaolunan enerji layihələri, bu "yaşıl molleкул"ların xalis sifirə nail olunmasında rolundan danışılıb. "Xəzər–Qara dəniz–Avropa" və "Mərkəzi Asiya–Azərbaycan–Avropa" yaşıl enerji dəhlizləri layihələrinin həyata keçirilməsi və hidrogen istehsalı-ixracı planları kontekstində şirkətin elektrik təbii qazı üzrə ölkəmizlə əməkdaşlığa marağı ifadə edilib.

Səhifəni hazırladılar: Vaqif BAYRAMOV, Mirbəqir YAQUBZADƏ XQ

Göz görür, könül bulanır

# BDU-nun yolu dükan-bazarlı...

Təhsil ocağına gedən səkiləri kimlər zəbt ediblər?!



"Xalq qəzeti"nin 24 aprel 2024-cü il tarixli nömrəsində "Səkilərə kim sədd çəkib?.." səriövəli tənqidi məqalə dərc olunub. Yazıda Bakı Dövlət Universitetinə gedən yolda qeyri-qanuni tikinti işlərinin aparılmasından söhbət açılır.

Ümid edirik ki, müvafiq səlahiyyətli qurumlar bu ali məktəb ocağının müəllim-tələbə heyətini, eləcə də ətrafda yaşayan çox sayda sakinləri narazı salan bu məsələ ilə bağlı lazımı tədbirlər görəcəklər. Təəssüf ki, gözləntilərimiz özünü doğrultmadı.

Bələ ki, 24 may 2024-cü il tarixdə Yasamal Rayon İcra Hakimiyyətindən aldığımız cavab məktubunda yazılır: "Yasamal rayonu Bəxtiyar Vahabzadə küçəsində hasarlanmış torpaq sahəsində vətəndaş Qasimova Aytac Mehdi qızı və Səmədova Günay Mehdi qızı tərəfindən (Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin 20 aprel 2018-ci il tarixli 262 nömrəli sərəncamı və tərəflər



arasında bağlanmış 21 may 2020-ci il tarixli 1582 sayılı icarə müqaviləsi) əsasında qeyri-yaşayış binası inşa edilir. Tikinti işləri başa çatdıqdan sonra hasar sökülərək səki tam bərpa ediləcəkdir".

Mənasız cavabdır, eləmi?... Yəni ay müxbir baba, sus otur yerində. Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin sərəncamı olan yerdə kimin danışmağa nə cürəti var?!

Yanılırlar. Biz qələm əhliyə, böyük Mirzə Cəlilin, dahi Sabirin varisliyi, başdansaovdu cavablara adekvat reaksiya göstərməyə haqqımız və cürətimiz çatır.

Əvvəlcə, hörmətli səlahiyyət sahiblərindən soruşmaq istəyirik: Bakı metrosunun "Elmlər Akademiyası" stansiyasından üzü Bakı Dövlət Universitetinə gedən Bəxtiyar Vahabzadə küçəsini hasarlayaraq, özəl torpaq sahəsinə çevirib vətəndaşlara sərəncamla icarə müqaviləsi əsasında qeyri-yaşayış binası inşa etməyə icazə verməyə qanunlarımız yol verirmi?

Vermir!  
Hər bir tikinti obyektinin üçün boş, istifadəsiz torpaq sahəsi ayrılmalıdır. Yalnız bu halda sərəncam verilməlidir.

Əgər bu, yoxdursa, sadəcə hər hansısa bir icarə müqaviləsi bağlamaq üçün sərəncam verilibsə, bu, əlbəttə, qeyri-qanunidir! Qanunlar isə hər birimiz üçün aildir, toxunulmazdır! Çünki qanunlar dövlətin və xalqın mənafelərini təcəssüm etdirir.

Yasamal RİH rəhbərliyinin bir daha yadına salmaq istəyirik: Söhbət Bəxtiyar Vahabzadə küçəsindəki səkilərdən gedir. Bu səkilərin üstündə göbək kimi artan sənədsiz, sübutsuz (amma məlum oldu ki, "sənəd"lər var) tikintiləri gördükcə, ürəyimiz qan ağlayır. Hara gedirik bu nəfslə, bu hökmlə, ilahi?!

Cavab məktubunda belə bir cümlə də yazılıb: "Tikinti işləri başa çatdıqdan sonra hasar sökülərək səki tam bərpa ediləcəkdir".

Bu cavab vaxtı uzatmaq və baş aldatmaqdan başqa bir şey deyil. Əslində, Bəxtiyar Vahabzadə küçəsində hasarlanmış səkilərdə tikinti işləri təcili surətdə dayandırılmalıdır.

Axı bura ölkənin ən böyük elm, təhsil məbədinin yoludur. 2-3 mərtəbəli xidmət

və ticarət binalarının inşası başa çatdıqdan, hasar söküləndən sonra, yeni obyektlərin altında qalan səkilər necə tam bərpa oluna bilər?!

Bu şəhərin ruhunu nə vaxt kimi incitmək olar? Axı, bura bizim evimizdir, qəlbimizin bir parçasıdır, yaddaşımızdır, nəfəsimizdir. Qədim Bakının nəfəs yollarının bağlanması ayrıca bir kədərli mövzudur. Bu barədə ayrıca yazmağa hazırlaşırıq.

Cavab məktubunda, həmçinin yazılıb ki, tərəflər arasında bağlanmış 21 may 2020-ci il tarixli 1582 sayılı icarə müqaviləsi əsasında qeyri-yaşayış binası inşa edilir. Səlahiyyətli orqanlara bir daha müraçid edirik: icarə müqaviləsinə sərəncam verilibsə, sərəncamı nədir?!

Yasamal RİH rəhbərliyi sonra yazır ki, qəzet səhifələrində tənqidi məqaləni müşayiət edən digər fotolarda əks olunmuş Zahid Xəlilov küçəsi istiqamətindəki obyektlərin tikintisi uzun illər bundan qabaq müvafiq sənədlər əsasında aparılmışdır. Deməli, rayon rəhbərliyinin oradakı qanunsuzluqları aradan götürmək niyyəti yoxdur?!

Bəs, Azərbaycan Respublikası Tikinti Nəzarət, Şəhərsalma və Arxitektura Komitəsinin rəhbərliyi şəhərin Bəxtiyar Vahabzadə və Zahid Xəlilov küçələrindəki qanunsuz inşaat işləri barədə nə düşünür? İnanmaq istəyirik ki, komitə tezliklə öz prinsiplərini mövqeyini ortaya qoyacaq!

**P.S. BDU-ya gedən küçələrin səkilərini zəbt etməyə heç kimin nə hüququ, nə də mənəvi haqqı var. Hörmətli məmurlar! Gəlin, bu həqiqəti unutmayaq.**

**Kemalə ABDİNOVA**  
XQ

Təbiət sınağa çəkir



## Sellər-sular aşıb-daşır...

Davamlı yağıntılar bölgələrdə fəsadlar yaradıb

Ölkə ərazisində son günlər atmosfer təzyiqinin kəskin dəyişməsi səbəbindən uzun sürən yağışlar baş verir. Nəticədə, bir çox bölgələrdə sel və daşqınlar yaranaraq, əhaliyə və iqtisadiyyata ziyan vurur.

Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin rəisi Nazim Mahmudov qeyd edib ki, son günlər ölkə ərazisində düşən yağıntının miqdarı əksər bölgələrdə normadan xeyli çox olub. Xidmət rəisi, həmçinin bildirib ki, iyun ayı yüksək temperatur rejimi ilə fərqlənib. Belə ki, ay ərzində havanın temperaturu 28 gün normadan yüksək olub. Lakin ayın sonuna doğru soyuq atmosfer cəbhəsinin təsiri nəticəsində ötən günlərlə müqayisədə temperatur bir qədər enib və 2 gün normadan aşağı olub.

İyun ayının ilk günlərində də bölgələrdə yağıntılar olub. İyulun 2-də bəzi dağlıq və dağətəyi rayonlarda şimşək çaxıb, leysan xarakterli yağış yağıb. Düşən yağıntının miqdarı Gədəbəyde 33 mm, Daşkəsəndə 13 mm, Ordubad, Göygöldə 9 mm, Sədərəkə 7 mm, Gəncə, Şərurda 6 mm, Tovuz, Şəmkir, Qax, Balakən, Zaqatala, İsmayilli, Göyçay, Goranboy, Şəki, Xaltan, Kürdəmir, Lerik, Ceyrançöl, Naftalan, Şahbuz, Naxçıvan, Beyləqan, Mingəçevir, Yevlaxda 3 mm olub.

Dünən Fövqəladə Hallar Nazirliyi-

4 metr olan, ümumilikdə, 4 ədəd dəmir konstruksiyadan olan avtomobil körpülərini yarasız hala salmış. Viləşə, Bili, Çuvaş və Miki kəndlərində çınqıl örtüklü avtomobil yollarına ziyan dəyib. Kijəbə-Maşxan kəndlərarası avtomobil yolunda torpaq sürüşməsi nəticəsində yol bağlanıb.

Sakinlər deyirlər ki, həmin gecə Pensərçayda suyun səviyyəsi 5 metrə kimi qalxıb və su həyətlərə dolub, çay kənarı evləri basıb. Sel suları vətəndaşların həyətlərində sitrus, meyvə ağaclarını da aparıb. Təbii fəlakət Lənkəran-Astara Regional Təhsil İdarəsinin tabeliyində fəaliyyət göstərən 7 tədris ocağına ziyan vurub.

Lerikdə də güclü qasırğa və dolu ciddi fəsadlar törədir. Lənkəran-Lerik avtomobil yolu üçün səbəbindən bağlanıb, yolun 30, 32, 34, 35 və 37 kilometrliyində sel sularının gətirdiyi qum, çınqıl, ağac və qaya parçaları və torpaq kütləsi yolu bağlayıb. 52 sayılı Yol İstismarı Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyətinin ağır texnikaları



nin "112" qaynar telefon xəttinə intensiv yağışlar səbəbindən Qəbələ rayonu Nohurqışlaq kəndi ərazisindəki Nohur gölündə suyun səviyyəsinin artması və ətraf ərazilər üçün təhlükəli vəziyyətin yaranması barədə məlumat daxil olub. Bununla əlaqədar əraziyə FHN-in Şimal-qərb Regional Mərkəzinin qüvvələri cəlb olunub. Hazırda mərkəzin qüvvələri tərəfindən gölün daşmasının qarşısını almaq məqsədi ilə suyun səviyyəsinin endirilməsi və digər müvafiq təhlükəsizlik tədbirləri həyata keçirilir.

İyulun 1-də intensiv yağışlar səbəbindən Pirsaat çayının Hacıqabul rayonunun Qubalıbalıoğlu kəndindən keçən hissəsinə sel gəlməsi nəticəsində bəzi fərdi yaşayış evlərinin həyətləri sahələri və zirzəmiləri subasmaya məruz qalıb. Fövqəladə Hallar Nazirliyinin qüvvələri zəruri və təcili tədbirlərini həyata keçirməsi məqsədilə həmin əraziyə cəlb edilib.

Hazırda FHN-in Muğan Regional Mərkəzinin və Mülki Müdafiə Qoşunlarının qüvvələri tərəfindən su basmış yerlərdən suyun çəkilməkə nəzarət edilir və digər müvafiq təhlükəsizlik tədbirlərinin həyata keçirilməsi istiqamətində işlər intensiv şəkildə davam etdirilir.

və canlı qüvvəsi yolun açılmasına cəlb edilərək yolda hərəkət qismən bərpa olunub.

Bir neçə gün ərzində rayon icra hakimiyyəti, ərazi icra nümayəndələri, bələdiyyə qurumları və yol istismar sahəsinin köməkliyi ilə Lənkəran-Lerik və ərazilərə gedən bütün avtomobil yollarına gediş-gəliş tam təmin edilib, yollar daş, qum, çınqıl, palçıqdan təmizlənilib.

Dolu və qasırğa infrastrukturaya, təsərrüfatlara ciddi ziyan vurub. Şəhərin müxtəlif yerlərində 598 kvadratmetr istinad divarları uçub, 370 kvadratmetr asfalt örtüyü dağılıb, dam örtüklərinə zərər dəyib. Taxılçılıq, tərəvəzçilik sahələri yarasız hala düşüb. Torpaq sürüşməsi isə Lerik-Lənkəran magistralının 37-ci kilometrində – Lerik rayonunun Peştətük kəndi ərazisində baş verib. Rayon Fövqəladə Hallar Komissiyasının sədri Həbib Məlikovun sözlərinə əsasən, hazırda bərpa işləri davam edir.

Vətəndaşların yaşayış evlərinə, fərdi təsərrüfatlarına, əkin sahələrinə, o cümlədən sosial obyektlərə dəymiş ziyanın dəqiq müəyyənləşdirilməsi və aradan tam qaldırılması üçün komissiya tərəfindən iş davam etdirilir.

Sinoptiklər bildirirlər ki, rayonlarda



Fəsadlar Cənub bölgəsindən də yan ötməyib. İyunun 3-cü ongünlüyündə dağlıq və dağətəyi ərazilərdə leysan xarakterli, intensiv və güclü yağışlar yağıb, şimşək çaxıb. Astarada Pensərçay məcrasını dəyişib, çay kənarı evlər üçün təhlükə yaranıb. Astarada rayonun Siyəkə kəndi ərazisində Pensərçay çayı 40 metrə qədər məcrasını dəyişib, sahilboyu ərazidə yerləşən 30 nəfər kənd sakininin həyətlərini torpaq sahəsinin 5-7 metr enində olan hissəsini yuyaraq aparıb, arı ailələri, ev quşları, sitrus və meyvə ağaclarına ziyan vurub.

Liezi kəndində uzunluğu 8 metr, eni 4 metr, Siyəkəş kəndində uzunluğu 12 metr, eni 4 metr və uzunluğu 8 metr, eni 4 metr, Şağlazüzə uzunluğu 8 metr, eni

müşahidə olunan qeyri-sabit hava şəraiti iyulun 3-ü axşamədək davam edəcək. Həmin gün Azərbaycanın əsasən dağlıq və dağətəyi rayonlarında aralıq yağış yağacağı, şimşək çaxacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə leysan xarakterli intensiv olacağı, dolu düşəcəyi proqnozlaşdırılır. Axsama doğru yağıntı tədricən kəsiləcək. Mülayim şərq küləyi əsəcək. Havanın temperaturunun gecə 20-24°, gündüz 29-34° isti, dağlarda gecə 8-13°, gündüz 13-18° isti olacağı bildirilir.

**Əli NƏCƏFXANLI,**  
**Pünhan ƏFƏNDİYEV,**  
**Məsəim ABDULLAYEV**  
XQ

## "Gələcəyin tədqiqatçıları"na "yaşıl işıq"

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin reallaşdırdığı "Gələcəyin tədqiqatçıları" adlı qrant layihəsi uğurla yekunlaşıb.

UNEC Tədqiqat Fondu tərəfindən maliyyələşdirilən və UNEC Empirik Tədqiqatlar Mərkəzi tərəfindən icra olunan layihənin yekun hesabat tədbirində universitet rəhbərliyi, müəllim-tələbə heyəti ilə yanaşı, AMEA-nın müxbir üzvü, tanınmış elm xadimi, "Zadə irsi və süni intellekt" Assosiasiyasının prezidenti professor Rafiq Əliyev də iştirak edib.

Rektor Ədalət Muradov UNEC-də elmi fəaliyyətlə bağlı görülən işlərdən və stimullaşdırıcı tədbirlərdən söz açıb.

O, "Gələcəyin tədqiqatçıları" layihəsinin elmə marağının artırılması, onlara tədqiqat aparmaq, eləcə də nüfuzlu elmi jurnallarda məqalə yazmaq bacarığının aşılmasına məqsədilə reallaşdırıldığını diqqətə çatdırıb.

Sonra bildirilib ki, layihədə 19 tələbə müxtəlif istiqamətləri əhatə edən mövzular üzrə tədqiqat aparıb. Layihənin proqramı və qiymətləndirmə meyarlarını



Böyük Britaniyanın Qlazqo Universitetində təhsil alan və ETM-nin rəhbərinin müavini Nicat Muradzadə hazırlayıb. Layihə çərçivəsində tələbələrə mentorluq dəstəyi də göstərilib.

Tanınmış elm xadimi, professor Rafiq Əliyev UNEC-də elmi fəaliyyətin artırılması istiqamətində görülən işləri yüksək qiymətləndirib: "İqtisad Universitetində il-

lər öncə elmi tədbirlərdə iştirak etsəm də, həmin dövrlərdə Web of Science, Scopus kimi bazalarda elmi məqalələrin dərc olunması ilə bağlı müzakirələrin aparılmasının şahidi olmamışam. Son illər UNEC-də bu istiqamətdə görülən işlər və əldə olunan nəticələr məni çox sevindirir".

Sonunda layihənin iştirakçılarna sertifikatlar təqdim olunub.

XQ



## AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ RƏQƏMSAL İNKİŞAF VƏ NƏQLİYYAT NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI QƏRAR

№ 3-27/3-7-10/2024/1

28 iyun 2024-cü il

Bakı şəhəri

Metro nəqliyyatında sərnişindəşmə xidməti üzrə tarifin tənzimlənməsi barədə

"Rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat sahəsində tariflərin və xidmət haqlarının tənzimlənməsinin təkmilləşdirilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 2 sentyabr tarixli 2315 nömrəli Fərmanının icrasının təmin edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 12 sentyabr tarixli 767s nömrəli Sərəncamının 3-cü hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 12 yanvar tarixli 1785 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi haqqında Əsasnamə"nin 3.0.7-ci yarımbəndini və 5.11-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin

Kollegiyası

qərara alır:

- Metro nəqliyyatında sərnişindəşmə xidmətinin tarifi bir gediş üzrə 50 qəpik təsdiq edilsin.
- Hüquq şöbəsi bu Qərarın qəbul edildiyi gündən 3 gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə təqdim olunmasını təmin etsin.
- Bu Qərar Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin elektron variantında dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir.

Kollegiyanın sədri,  
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri  
Rəşad Nəbiyev

## AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ RƏQƏMSAL İNKİŞAF VƏ NƏQLİYYAT NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI QƏRAR

№ 3-27/3-7-8/2024/1

20 iyun 2024-cü il

Bakı şəhəri

Ölkədaxili müntəzəm şəhərlərarası (rayonlararası), şəhəratrafi və qəsəbələrarası avtobus marşrutlarında sərnişindəşmə və şəhərlərarası (rayonlararası) müntəzəm avtobus marşrutlarında baqajdaşma xidmətlərinin tariflərinin təsdiq edilməsi haqqında

"Rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat sahəsində tariflərin və xidmət haqlarının tənzimlənməsinin təkmilləşdirilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 2 sentyabr tarixli 2315 nömrəli Fərmanının icrasının təmin edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 12 sentyabr tarixli 767s nömrəli Sərəncamının 3-cü hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 12 yanvar tarixli 1785 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi haqqında Əsasnamə"nin 3.0.7-ci yarımbəndini və 5.11-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin Kollegiyası

qərara alır:

- "Ölkədaxili müntəzəm şəhəratrafi və qəsəbələrarası avtobus marşrutlarında sərnişindəşmə xidmətlərinin tariflərinin yuxarı hədləri" təsdiq edilsin (əlavə olunur).
- Bakı-Sumqayıt (Sumqayıt-Bakı) müntəzəm avtobus marşrutlarında sərnişindəşmə xidmətinin tarifi bir gediş üzrə 70 qəpik təsdiq edilsin.
- Bakı şəhəri-Abşeron rayonu (Abşeron rayonu-Bakı şəhəri), Sumqayıt şəhəri-Abşeron rayonu (Abşeron rayonu-Sumqayıt şəhəri) müntəzəm avtobus marşrutlarında sərnişindəşmə xidmətinin tarifi bir gediş üzrə, bu Qərarın 1-ci hissəsi ilə Bakı, Xırdalan və Sumqayıt şəhərlərinin inzibati ərazisində müəyyən olunan şəhəratrafi və qəsəbələrarası marşrutlar üzrə tariflərin yuxarı həddində təsdiq edilsin.
- Abşeron rayonu, Sumqayıt və Bakı şəhərləri arasında müntəzəm avtobus marşrutları istisna olmaqla, digər müntəzəm şəhərlərarası (rayonlararası) avtobus marşrutlarında sərnişindəşmə xidməti üzrə tarifin yuxarı həddi bir kilometr üçün 3,7 qəpik təsdiq edilsin.
- Müəyyən edilmiş ki, sərnişinlərin üç ölçüsünün cəmi 120 sm-dək (60 sm x 40 sm x 20 sm) olan və çəkisi 20 kq-dan çox olmayan bir ədəd əl yükünün (5-10 yaş arası uşaqlar üçün çəkisi 10 kiloqram), uşaq arabasının və əlilliyi olan sərnişinlərin əl arabasının və onların hərəkətliyi və ya reabilitasiyasını təmin etmək üçün zəruri olan digər vasitələrin daşınması üçün daşıma haqqı ödənilir.
- Bu Qərarın 5-ci hissəsi nəzərə alınmaqla, müntəzəm

şəhərlərarası (rayonlararası) avtobus marşrutlarında baqajın daşınması xidmətlərinin tarifləri hər on kilometr məsafə üzrə bir kiloqram çəki üçün 0,08 qəpik təsdiq edilsin.

- Hüquq şöbəsi bu Qərarın qəbul edildiyi gündən 3 gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə təqdim olunmasını təmin etsin.
- Bu Qərar Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin elektron variantında dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir.

Kollegiyanın sədri,  
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri  
Rəşad Nəbiyev

Azərbaycan Respublikası Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin Kollegiyasının 2024-cü il 20 iyun tarixli 3-27/3-7-8/2024 nömrəli qərarı ilə təsdiq edilmişdir.

Ölkədaxili müntəzəm şəhəratrafi və qəsəbələrarası avtobus marşrutlarında sərnişindəşmə xidmətlərinin tariflərinin yuxarı hədləri

Marşrut	Məsafə (dövrün uzunluğunun yarısı)	Tarif (manat)
I	II	III
Şəhəratrafi və qəsəbələrarası	15 km-dək (15 km daxil olmaqla)	0,50
	15 km-dən 30 km-dək (30 km daxil olmaqla)	0,60
	30 km-dən 40 km-dək (40 km daxil olmaqla)	0,70
	40 km-dən 45 km-dək (45 km daxil olmaqla)	0,80
	45 km-dən 50 km-dək (50 km daxil olmaqla)	1,00
	50 km-dən yuxarı	1,10

Kollegiyanın sədri,  
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri  
Rəşad Nəbiyev

## AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ RƏQƏMSAL İNKİŞAF VƏ NƏQLİYYAT NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI QƏRAR

№ 3-27/3-7-9/2024

28 iyun 2024-cü il

Bakı şəhəri

Müntəzəm şəhərdaxili (rayondaxili) avtobus marşrutlarında sərnişindəşmə xidmətlərinin tariflərinin təsdiq edilməsi haqqında

"Rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat sahəsində tariflərin və xidmət haqlarının tənzimlənməsinin təkmilləşdirilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 2 sentyabr tarixli 2315 nömrəli Fərmanının icrasının təmin edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 12 sentyabr tarixli 767s nömrəli Sərəncamının 3-cü hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 12 yanvar tarixli 1785 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi haqqında Əsasnamə"nin 3.0.7-ci yarımbəndini və 5.11-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin Kollegiyası

can Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin Kollegiyası

qərara alır:

- Müntəzəm şəhərdaxili (rayondaxili) avtobus marşrutlarında sərnişindəşmə xidmətlərinin tariflərinin yuxarı həddi təsdiq edilsin (əlavə olunur).
- Hüquq şöbəsi bu Qərarın qəbul edildiyi gündən 3 gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə təqdim olunmasını təmin etsin.
- Bu Qərar Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin elektron variantında dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir.

Kollegiyanın sədri,  
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri  
Rəşad Nəbiyev

## AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ RƏQƏMSAL İNKİŞAF VƏ NƏQLİYYAT NAZİRLİYİNİN KOLLEGİYASI QƏRAR

№ 3-27/3-7-10/2024/1

28 iyun 2024-cü il

Bakı şəhəri

Metro nəqliyyatında sərnişindəşmə xidməti üzrə tarifin tənzimlənməsi barədə

"Rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat sahəsində tariflərin və xidmət haqlarının tənzimlənməsinin təkmilləşdirilməsi ilə əlaqədar Azərbaycan Respublikası Prezidentinin bəzi fərmanlarında dəyişiklik edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2023-cü il 2 sentyabr tarixli 2315 nömrəli Fərmanının icrasının təmin edilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2023-cü il 12 sentyabr tarixli 767s nömrəli Sərəncamının 3-cü hissəsinin icrasını təmin etmək məqsədilə, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 12 yanvar tarixli 1785 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyi haqqında Əsasnamə"nin 3.0.7-ci yarımbəndini və 5.11-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının Rəqəmsal İnkişaf və Nəqliyyat Nazirliyinin

Kollegiyası

qərara alır:

- Metro nəqliyyatında sərnişindəşmə xidmətinin tarifi bir gediş üzrə 50 qəpik təsdiq edilsin.
- Hüquq şöbəsi bu Qərarın qəbul edildiyi gündən 3 gün müddətində Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinə daxil edilməsi üçün Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyinə təqdim olunmasını təmin etsin.
- Bu Qərar Azərbaycan Respublikasının Hüquqi Aktların Dövlət Reyestrinin elektron variantında dərc edildiyi gündən qüvvəyə minir.

Kollegiyanın sədri,  
rəqəmsal inkişaf və nəqliyyat naziri  
Rəşad Nəbiyev

## Ukrayna Rusiya ilə danışıqlara hazırdırmı?

Ukrayna Prezidenti Volodimir Zelenski 2024-cü ilin sonuna qədər Rusiya ilə münafiqənin həlli üçün sülh planını təqdim edəcəyinə söz verib. Bundan sonra, onun sözlərinə görə, Rusiya ilə "taxıl müqaviləsi"nin bağlanması zamanı istifadə edilən sxemə bənzər vasitəçilər vasitəsilə danışıqlara başlanıla bilər. Moskva da əmin edib ki, Kiyev bu şəkildə dialoq aparmağın əleyhinə deyil və "istənilən ünsiyyətə" açıqdır.



Ukrayna rəsmilərinin ritorikasına görə, Rusiya ilə sülh danışıqları artıq Kiyev üçün tabu deyil. Volodimir Zelenski iyunun 28-də bildirdi ki, onun komandası növbəti "sülh sammiti" üçün münafiqənin həlli planının üç komponenti üzərində işləyir. Onun sözlərinə görə, prioritet iş sahələri enerji, ərzaq təhlükəsizliyi və hərbi əsirlərin mübadiləsidir. Cənab Zelenski sülh planının Ukrayna variantının 2024-cü ilin sonuna qədər hazır olacağına söz verib. "Əgər hər şey yalnız Ukraynadan asılı olsaydı, müharibə olmazdı", - deyir cənab Zelenski bildirib.

Ötən həftə sonu Volodimir Zelenski "The Philadelphia Inquirer"ə müsahibə verib və orada uzun müddət sonra ilk dəfə Rusiya ilə danışıqların mümkünlüyünü vurğulayıb. Xatırladaq ki, 2022-ci ilin payızında cənab Zelenski özünü Rusiya Federasiyasının rəhbəri Vladimir Putinlə dialoq aparmağı qadağan edən fərman imzalamışdı. Volodimir Zelenski hələ də Rusiya lideri ilə birbaşa təmasda olmağa hazır olmasa da, Moskva ilə dialoq artıq Kiyev üçün mümkünlükdə görünür. "Ukrayna müəyyən sənədlərə, addımlara və üsullara uyğun olaraq həll yolu tapılan model tapa bilər. Bu model ilk dəfə taxıl dəhlizi təmsalında, Ukraynanın Rusiya ilə deyil, BMT və Türkiyə ilə danışıqlar apardığı zaman istifadə ediləcək. Onlar da öz növbəsində bizimlə danışıqlar aparmaq məsuliyyətini öz üzərlərinə götürmüşdür və bundan sonra müvafiq saziş Rusiya tərəfindən imzalanmışdır", - deyir cənab Zelenski bildirib.

Ukrayna lideri açıq şəkildə deyib ki, onun sülh planı bir neçə istiqaməti əhatə edir və buna görə də planın bu və ya digər elementləri üzərində işləyən üçüncü ölkələr Kiyevlə müəyyən bir sənədi razılaşdırma, sonra isə "Rusiya Federasiyasının nümayəndələri ilə məşğul ola bilərlər". "Hələlik bizdə yalnız bu model var", - deyir cənab Zelenski əlavə edib. Başqa sözlə, Volodimir Zelenski Rusiya ilə danışıqların vasitəçilər vasitəsilə başlanmasının mümkünlüyünü bildirib. O, həmçinin vurğulayıb ki, Kiyevin təkəvə Avropa və Şimali Amerikada deyil, həm də Asiya, Afrika, Cənubi Amerika, eləcə də Sakit okean regionu da daxil olmaqla "bir çox qitələrdə" tərəfdaşları var. Onlardan biri də Rusiya ilə təmaslarda üçüncü tərəf kimi çıxış edə bilər.

Ukrayna liderinin sözlərinə Moskvanın reaksiyası özünü çox gözlətməyib. Rusiya prezidentinin mətbuat katibi Dmitri Peskov iyulun 1-də bildirdi ki, Rusiya Ukrayna ilə istənilən formatda dialoqa hazırdır. "Prezident Putin dəfələrlə deyib ki, Rusiya qarşımıza qoyduğumuz məqsədlərə çatmaq üçün istənilən ünsiyətə, istənilən dialoqa açıqdır. Prezident bu açıqlığı qoruyur", - deyir cənab Peskov əmin edib.

Ancaq indiyədək Moskva və Kiyevin mövqeləri diametral şəkildə ziddiyyət təşkil edib. Ukrayna xüsusilə 1991-ci il sərhədləri üzərində nəzarətin qaytarılmasını nəzərdə tutan "sülh formulu"ndan başlayaraq münafiqənin həllində ısrar edirdi. Rusiyanın son təklif isə budur ki, Kiyev NATO-ya daxil olmaqdan imtina etməli və Zaporıje, Xerson, Donetsk və Luqansk bölgələrinin bütün ərazilərindən ordusunun çıxarmalıdır. "The Philadelphia Inquirer"ə müsahibəsində cənab Zelenski Kiyevin münafiqəni dayandıрмаğa hazır olduğu üç şərtin adını çəkib və onların arasında əvvəllər irəli sürülən əsas məqamlardan biri olmayıb. Onun sözlərinə görə, Ukraynanın qorunması, ölkənin NATO və Avropa İttifaqına daxil olması təmin edilməlidir. Cənab Zelenski 1991-ci il sərhədlərinə nəzarətin qaytarılmasının zəruriliyi barədə isə heç nə deməyib. Bir sıra ekspertlər Ukrayna prezidentinin sülh formulunun bu bəndini təsadüfən qeyd etmədiyini iddia edirlər: söhbət danışıqlar mövqeyinin tənzimlənməsindən və Ukrayna cəmiyyətinin dialoqa başlamaq üçün əvvəlki şərtlərdən birini yerinə yetirmədən Moskva ilə təmasa hazırlanmasından gedir.

Kiyevdə ABŞ-ın hazırkı prezidenti Co Bayden və Ağ Evin sabiq rəhbəri Donald Tramp arasında iyunun 27-də baş tutan debatdan sonra dinc nizamın haqqında söhbətlər intensivləşib. Debatda cənab Trampın qalib gəlməsindən sonra bir çox ekspertlər belə qənaətə gəliblər ki, cənab Baydenin ikinci müddətə yenidən seçilmək şansı kəskin şəkildə azalıb. D.Trampın isə münafiqəyə münasibəti məlumdur. Sabiq prezidentin planı cəbhə xəttində hərbi əməliyyatların dondurulmasını və Kiyevin Moskvanın hər hansı bir ərazini tanımasını tələb etmədən sülh danışıqlarına başlamağı nəzərdə tutur. Amma nə Donald Tramp, nə də onun müşavirləri rəsmi olaraq Ukraynaya "ərazilərin verilməsini" təklif edibər.

Bununla belə, Vladimir Zelenski "24 saat ərzində müharibəni necə bitirəcəyini" bilmədiyini deyib, lakin Donald Trampın təkliflərini dinləməyə hazır olduğunu açıqlayıb. Bundan əvvəl Moskva da "Tramp planını" birmənalı şəkildə rədd etmədi. Əvəzində Dmitri Peskov deyib ki, "hər hansı bir planın dəyəri nüanslarda və yer üzündəki real vəziyyətin nəzərə alınmasındadır".

S.ELAY  
XQ

### "Bakı Yastıq Zavodu" ASC səhmdarlarının nəzərinə!

10 avqust 2024-cü il saat 18.00-da "Bakı Yastıq Zavodu" ASC səhmdarlarının ümumi yığıncağı cəmiyyətin inzibati binasında keçiriləcəkdir.

Gündəlikdəki məsələlər:

- Təftiş komissiyasının hesabatı.
- İdarə heyətinin hesabatı.
- Direktorlar şurasının və sədrinin seçilməsi.
- İdarə heyətinin və sədrinin seçilməsi.
- Təftiş komissiyasının və sədrinin seçilməsi.
- Digər məsələlər.

Telefon – 012-514-01-43.

Ünvan – AZ1031, Bakı şəhəri, Keşlə qəsəbəsi 31.

İdarə heyəti

### "Azərbaycan Xəzər Dəniz Gəmiçiliyi" Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti

tabeliyindəki "Bibiheybət" GTZ-nin kompleks istehsalat sahəsində (gəmi istehsalat sahəsində) yerləşən 6 kV-luq 2860kva y/stansiyada qurğu və avadanlıqların quraşdırılması (mal-materialla birlikdə) xidmətinin satın alınması məqsədilə

AÇIQ MÜSABİQƏ ELAN EDİR

Müsabiqədə iştirak etmək istəyən şəxslər [www.asco.az](http://www.asco.az) sahifəsinə daxil olmaqla elanlar bölməsindən əlavə sənədləri və ətraflı məlumat əldə edə bilərlər. Müraçici üçün son müddət 2024-cü il iyulun 11-i saat 17.00-dəkdir.

Sənədlər Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsl və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici diləkdə tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə edilməlidir). Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Əlaqə telefonu: (012) 404-37-00, daxili:1177  
Ünvan – AZ1003, Bakı şəhəri, Mikayıl Useynov küçəsi 2.

